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TREDJE MATCHEN 

Lag mot Fjälkinge IF

Christian 

Frasse – Greger (17) - Fredrik – Henrik

Olof  – Ernest (75) – David (55)  -  Heine (80)

Feston - Valon

Avb.  Ilir (80), Tomas, Martin (75), Jonas A, 

Niklas (55), Jonas N (17)

3e  matchen i serien och på nytt en hemmamatch. Laget såg starkt ut på papperet och vi var heltända inför uppgiften. Fjälkinge IF som stod för motståndet är nykomlingar och har börjat serien på ett bra sätt; en seger och en oavgjord. Lite scouting om motståndarna talade om ett disciplinerat lag där alla gör ”jobbet”.

Matchen startade i ett bra tempo, det var mycket kamp och vilja bland spelarna. Spelet böljade fram och tillbaka och HIK fick inte riktigt grepp om motståndarna. Passningsspelet uteblev och det blev mycket långbollar. Men ju längre matchen pågick desto längre ned i banan trycktes motståndarna. Motståndarna stack upp i sporadiska anfall, de var inte ofarliga alls men de var tunna framåt. De valde att täppa till bakåt istället för att fylla på i anfallen.

I halvlek talade vi anfallsspelets grunder; att behålla bredd och djup i vårt spel för att få de ytor vårt spel kräver. Passningsspelet var tvunget att bli bättre samt att spelarna skulle höja på bolltempot. När vi praktiserade detta i första halvleken hann motståndarna inte med. Men det var för få tillfällen under halvleken. Många gånger hann motståndarna hem och kunde stå rätt i sina positioner och på ett enkelt sätt freda sitt mål.

Andra halvlek blev bättre. Koncentrationen i passningsspelet fanns där och spelarna började hitta rätt. Hemmalagets bollinnehav var vida överlägset sina motståndares men målet kom aldrig. Det var spel på ett mål men Fjälkinges försvar var svårgenomträngligt. I 65e minuten tråcklade sig Niklas igenom men sköt tyvärr snyggt i stolpen. 

Många gånger kom vi runt på kanterna och bollen spelades in framför mål men ofta var vi för få i boxen. Anfallsspelet var ibland lite för omständigt och chanserna rann ut i sanden. Hade laget gjort mål så vet jag att det hade blivit en helt annan match.

Den sista chansen var Fjälkinges, från nära håll skjuter deras anfallare över och från bänken drogs en lättnadens suck. Tankarna gick till matcherna mot Treby och BBK (föregående  säsong) där vi tappade matcherna efter att ha dominerat stort  i 90 minuter. Det hade varit grymt oorättvist.

Efter 3 matcher har vi tagit 7 poäng. Det är bra. Har i  den rätta viljan och inställningen kommer poängen att fortsätta trilla in och ge resultat. Spelet finns där och kommer att bli bättre med bättre planer. Det kommer att bli en rolig fortsättning;)
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